
Městský úřad Chrudim +420 469 657 111 IDDS: 3y8b2pi

Resselovo náměstí 77 urad@chrudim-city.cz IČ: 00270211

537 16 Chrudim www.chrudim.eu

Stavební odbor

Adresa pracoviště:
Pardubická 67
537 16 Chrudim

Č. j.: CR 052906/2024 STO/Št
Spis. Zn.: CR 042232/2024 STO/Št
Spis. a skart. znak a lhůta: 280.3 A/20
Počet listů: 3
Počet příloh: 0

Vyřizuje: Štarman Jaroslav
Tel: 469657262
E-mail: jaroslav.starman@chrudim-city.cz

V Chrudimi dne: 3. 7. 2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ

Pardubický kraj, IČO 70892822, Komenského náměstí č. p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02
Pardubice 2, který zastupuje Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO 00085031,
Doubravice č. p. 98, 533 53 Pardubice 19

(dále jen "žadatel") podal dne 29. 5. 2024 žádost o vydání společného povolení na stavbu:

Silnice III/3542 Miřetín

(dále jen "stavba") na pozemkových parcelách číslo 412/1, 412/2, 413/2, 416, 421, 3015, 3115, 3135 a
3136 v katastrálním území Česká Rybná, na stavebních parcelách číslo 1/1, 3, 79, 92 a 101 a na
pozemkových parcelách číslo 5, 6/1, 13, 21/1, 21/3, 21/4, 21/5, 21/6, 21/8, 22, 23, 28/1, 31/1, 31/3, 31/4,
464/1, 464/16, 464/22, 467/1, 467/4, 467/7, 467/8, 467/10, 467/11, 468/2, 469/1, 469/4, 1013, 1049,
1051/1, 1054/2, 1055/1, 1055/2, 1075/1, 1075/7, 1075/8, 1075/14, 1096/1, 1096/3, 1141 a 1150 v
katastrálním území Miřetín. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen
"společné řízení").

Stavba obsahuje:

- SO 101 - Silnice - dojde k šířkové úpravě na kategorii S 6,5. Lemována bude zčásti obrubníky s
výškou podsádky 0,12 m, dlážděným rigolem nebo štěrkovými krajnicemi šířky 0,5 m. Obrubníky v
místech sjezdů budou mít výšku podsádky 0,04 m a na ukončení autobusových nástupišť bude výška
podsádky 0,02 m s varovným pásem šíře 0,4 m. Vozovka bude přibližně sledovat původní niveletu,
pouze u sjezdů podél stodol naproti č. p. 38 dojde k úpravě nivelety vozovky na - 200 mm v délce
cca 40 m. Celková konstrukční vrstva upravované vozovky bude mít tl. 610 mm. Při sanaci vozovky
v místech rozšíření bude celková konstrukční vrstva vozovky 710 mm. Konstrukční vrstva v
napojení na navazující plochy a sjezdy bude 110 mm a celková konstrukční vrstva nástupiště
autobusových zastávek a navazujících chodníků bude 290 mm a bude s povrchem z betonové dlažby.
Povrch vozovky bude v konečné úpravě proveden z asfaltového betonu pro obrusné vrstvy ACO 11
tl. 40 mm. Součástí SO 101 je také úprava autobusových zastávek v jízdním pruhu a délkou nástupní
hrany 12 m. Výška podsádky obrubníků nástupiště bude 160 mm. Odvodnění vozovky bude řešeno
příčným a podélným spádem jednak do nově navržených uličních vpustí s vyústěním do nové
dešťové kanalizace, dále do silničních propustků, odvodňovacích rigolů, štěrbinových trubek a na
okolní terén.



Č.j. CR 052906/2024 str. 2

- SO 102 - Silnice extravilán - dojde k šířkové úpravě na kategorii S 6,5. Lemována bude štěrkovými
krajnicemi šířky 0,75 m nebo dlážděným rigolem a betonovými obrubami s výškou podsádky 0,12
m. Niveleta vozovky bude provedena s odchylkami do 100 mm oproti stávající niveletě. Podél
pozemkové parcely číslo 462 v k. ú. Miřetín bude vybudována železobetonová opěrná zeď v délce
32,2 m a v šířce 0,7 m. Na opěrné zdi bude osazeno ocelové zábradlí se svislou výplní o výšce 1,1
m. Konstrukční vrstva při opravě obrusné a ložné vrstvy a recyklace podkladu za studena bude mít
tl. 310 mm. Konstrukční vrstvy při sanaci vozovky v místech rozšíření budou mít tl. 710 mm.
Konstrukční vrstva v napojení na navazující plochy a ve sjezdech bude mít tl. 110 mm. Povrch
vozovky bude v konečné úpravě proveden z asfaltového betonu pro obrusné vrstvy ACO 11 tl. 40
mm. V km 1,950 je navržen nový příčný propustek DN 600. Odvodnění vozovky bude řešeno
příčným a podélným spádem do přilehlých příkopů, které budou reprofilovány, dále na okolní terén a
do příčných propustků a horských vpustí.

- SO 301 - Dešťová kanalizace - nová dešťová kanalizace PVC DN 300 v délce 167,98 m bude
obsahovat lomové a revizní šachty DN 1000 Š1 - Š5. Kanalizace bude začínat v levostranném
oblouku na začátku obce Miřetín a ukončena bude výústním objektem do stávajícího Horního
rybníka. Na kanalizaci bude přípojkami DN 150 celkem napojeno 5 uličních vpustí a 1 horská vpusť.

- SO 401 - Přeložka CETIN - stávající trasa telekomunikačního kabelu, která je v kolizi s
upravovanou silnicí bude do zeleně blíže k č. p. 54, 57 a 59 Miřetín. V místech sjezdů k č. p. 54 a 59
budou osazeny chráničky PVC DN 110 s min. krytím 0,6 m. Celková délka přeložky je 115 m.
Stávající metalický kabel bude v dostatečné délce (cca 4 m) šetrně ručně odkopán, přerušen a uložen
do nové trasy mimo rozšířenou silnici.

- SO 701 - Opěrná zeď - stávající kamenná opěrná zeď podél horního rybníka, která je v havarijním
stavu, bude v celém rozsahu odstraněna. Nová železobetonová opěrná zeď v délce 19 m s dilatací,
bude začínat v km 1,020 a končit v km 1,039. Výška je navržena od 2,63 do 3,43 m. Opěrná zeď ve
tvaru obráceného "T" bude osazena na podkladní beton tl. 100 mm, na který bude vybudován základ
šířky 2,3 m a výšky 0,6 m. Do základu bude vetknuta vlastní opěrná zeď šířky 0,5 m, která bude
ukončena římsou šířky 0,75 m. Na tuto římsu bude osazeno ocelové zábradlí výšky 1,1 m se svislou
výplní. Niveleta vozovky bude o 15 cm níže, než vrchní hrana římsy. Vybudování opěrné zdi
vyplývá z nezbytného rozšíření silnice č. III/354 2 ve směrovém oblouku ve sklonitém terénu.

- SO 901 - Přeložka oplocení - stávající oplocení bude dotčeno rozšířením silnice na třech úsecích
stavby. To je příčinou přeložky celkem 5 dílčích úseků oplocení v celkové délce 165 m. Ocelové
pletivo výšky 1,5 m bude aplikováno na 4 úsecích a na pátém bude provedeno z betonových desek
osázených do betonových sloupků výšky 1,75 m. V km 0,974 20 pravostranně naproti č. p. 38 bude
vybudováno nové oplocení z ocelového pletiva v délce 32 m. V km 0,983 30 levostranně u č. p. 38
bude vybudováno nové oplocení z ocelového pletiva v délce 29 m. V km 1,047 00 pravostranně za
sjezdem na MK bude vybudováno nové oplocení z ocelového pletiva v délce 34 m. V km 1,369 00
pravostranně bude vybudováno nové oplocení z ocelového pletiva v délce 18 m. V km 1,423 50
pravostranně u č. p. 55 bude vybudováno nové oplocení z betonových desek v délce 29 m.

Stavební odbor Městského úřadu v Chrudimi, jako speciální stavební úřad věcně příslušný podle § 15
odst. 1, písm. c) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a podle § 40 odst. 4, písm. a) zákona č. 13/1997 Sb.
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „silniční zákon“) a místně příslušný
podle § 11 odst. 1, písm. b) zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„správní řád), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, oznamuje
zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního jednání.
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební odbor Městského úřadu Chrudim,
úřední dny pondělí a středa 8,00 - 17,00 hod, ostatní dny na základě telefonické domluvy (8,00 - 14,00
hod).).



Č.j. CR 052906/2024 str. 3

Stavební úřad současně s tímto oznámením, v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu, dává
účastníkům řízení před vydáním rozhodnutí možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Zároveň žádá
účastníky řízení, aby se k podkladům rozhodnutí vyjádřili nejpozději ve lhůtě pro podání námitek.

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

Stavební parcely číslo 192, 193, 194, 195, 196 a 197 a pozemkové parcely číslo 407, 409, 413/1,
414, 415, 420/4, 423, 436/2, 437, 439, 440, 442/1, 442/2, 442/3, 443/1, 444/1, 444/2, 3005/1, 3117 a
3118 v katastrálním území Česká Rybná,

Stavební parcely číslo 2, 6, 8, 11/1, 11/2, 12/1, 12/2, 14, 15, 16, 17, 19, 20/2, 21, 22, 26, 27, 29, 31,
32, 33, 34, 35/1, 35/2, 38, 39, 41, 44/1, 44/2, 46/2, 47, 49, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 62/1, 62/2,
63, 64, 66, 69, 70, 80, 81, 82, 83, 86, 87, 88, 89, 93, 95, 98, 99, 100, 112/1, 112/2, 113, 116, 144,
146, 147, 150, 151, 156, 157, 158, 159, 161 a 162 a pozemkové parcely číslo 4/1, 4/2, 11, 14, 15/1,
16, 18/2, 18/6, 20/1, 20/2, 21/7, 21/9, 21/10, 28/2, 28/3, 30, 31/5, 33/1, 37, 40, 41/1, 42, 45/1, 45/2,
47, 48, 49/1, 49/2, 50/2, 56/1, 56/2, 57, 60, 62, 66, 67, 73, 78, 82, 83, 85, 86, 87, 111/1, 111/2, 111/3,
112, 113, 114, 203, 206, 207, 208, 222, 223, 224/1, 224/2, 224/3, 224/4, 253, 254, 255, 436, 439,
441, 444/1, 444/2, 444/3, 444/4, 461, 462, 463, 464/8, 464/10, 464/11, 464/13, 464/14, 464/15,
464/19, 464/23, 465/1, 466/1, 466/2, 467/3, 467/6, 468/4, 469/7, 469/8, 469/9, 469/15, 469/18,
469/19, 469/22, 469/24, 469/29, 469/30, 767/1, 767/5, 767/8, 791/2, 791/4, 797, 870/1, 870/2, 872/2,
872/3, 958/3, 992/2, 997/1, 1012/2, 1014, 1047, 1056/3, 1070/2, 1071/3, 1073, 1074/3, 1075/2,
1075/5, 1075/10, 1075/11, 1075/18, 1075/21, 1075/22, 1075/23, 1075/24, 1077/1, 1077/2, 1079,
1080, 1082, 1083/2, 1085, 1087, 1089/1, 1093, 1095/1, 1095/2, 1095/3, 1097, 1098, 1115, 1118,
1119, 1122, 1123, 1126, 1128, 1131, 1149, 1153, 1155, 1156, 1157, 1158, 1159, 1160, 1161, 1162,
1163, 1164, 1165, 1166, 1167 a 1169 v katastrálním území Miřetín.

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Proseč, Česká Rybná č. p. 63, č. p. 64, č. p. 65, č. p. 115, č. p. 128 a č. p. 155.

Proseč, Miřetín č. p. 3, č. p. 4, č. p. 5, č. p. 6, č. p. 8, č. p. 9, č. p. 10, č. p. 12, č. p. 13, č. p. 14, č. p.
16, č. p. 18, č. p. 19, č. p. 20, č. p. 21, č. p. 22, č. p. 24, č. p. 25, č. p. 26, č. p. 28, č. p. 29, č. p. 31,
č. p. 32, č. p. 36, č. p. 39, č. p. 40, č. p. 41, č. p. 42, č. p. 43, č. p. 44, č. p. 45, č. p. 46, č. p. 47, č. p.
48, č. p. 49, č. p. 51, č. p. 53, č. p. 54, č. p. 55, č. p. 56, č. p. 59, č. p. 62, č. p. 63, č. p. 64, č. p. 66,
č. p. 67, č. p. 69 a č. p. 70 a č. e. 16.

Poučení

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném
termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání
námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Speciální stavební úřad posoudil předmětnou stavbu jako zvlášť rozsáhlou s velkým počtem účastníků
řízení v souladu s § 144 odst. 1 správního řádu a proto oznámil zahájení stavebního řízení formou veřejné
vyhlášky.

Stavební úřad v tomto řízení aplikuje ustanovení § 184a odst. 3 stavebního zákona, v němž je uvedeno, že
je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření



Č.j. CR 052906/2024 str. 4

stanoven účel vyvlastnění zákon, souhlas vlastníka pozemku či stavby se nedokládá. Účely vyvlastnění,
tj. účely pro něž lze odejmou nebo omezit vlastnické právo jsou vymezeny v ustanovení § 170 stavebního
zákona.

Podle ustanovení § 17 odst. 1 silničního zákona je stavba dálnice, silnice a místní komunikace I. třídy,
jejich součásti, příslušenství a stavby související jsou veřejně prospěšnými stavbami, pro které lze ve
smyslu § 17 odst. 2 silničního zákona podle zvláštního právního předpisu (zákon č. 184/2006 Sb. o odnětí
nebo omezení vlastnického práva k pozemku nebo stavbě, ve znění pozdějších předpisů) odejmout nebo
omezit vlastnické právo k pozemku nebo ke stavbě nebo právo odpovídající věcnému břemenu
k pozemku nebo ke stavbě potřebným k uskutečnění výstavby, opravy, úpravy, modernizace nebo
rekonstrukce dálnice, silnice, místní komunikace I. třídy, jejich součástí příslušenství nebo staveb
souvisejících. Pro tuto stavbu není tedy třeba souhlas vlastníka dle ustanovení § 110 odst. 2 písm. a)
stavebního zákona k provedení stavebního záměru.

Námitky ve věci realizace stavby na pozemcích, ke kterým stavebník dosud nezískal právo a které budou
řešeny ve vyvlastňovacím řízení podle zákona č. 184/2006 Sb. (zákon o vyvlastnění) v platném znění, na
základě ustanovení § 17 odst. 1 silničního zákona nelze v tomto řízení uplatnit. Jsou věcí samostatného
řízení o vyvlastnění. Pouze v řízení o vyvlastnění může vlastník pozemku uplatnit námitky.

Do doby nabytí pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění, nebo do doby získání jiného práva k dotčeným
pozemkům, nesmí být stavba na nevypořádaném pozemku zahájena.

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený
rozsah, se nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Štarman Jaroslav
oprávněná úřední osoba

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů, a to i způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti.



Č.j. CR 052906/2024 str. 5

Obdrží:

Účastníci řízení podle 27 odst. 1 správního řádu (doporučeně do vlastních rukou):
Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 sídlo: Komenského náměstí č. p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02
Pardubice 2, který zastupuje Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq sídlo: Doubravice
č. p. 98, 533 53 Pardubice 19 na základě zřizovací listiny
Město Proseč, IDDS: mgdb3h7 sídlo: náměstí Dr. Tošovského č. p. 18, 539 44 Proseč u Skutče
Miluše Řezáčová, Kouty č. p. 36, 539 01 Hlinsko v Čechách 1
Miroslava Nekvindová, Miřetín č. p. 32, 539 44 Proseč u Skutče
František Nekvinda, Miřetín č. p. 32, 539 44 Proseč u Skutče
Ing. Martin Zach, Ph.D., Miřetín č. p. 38, 539 44 Proseč u Skutče
Miroslava Zachová, Miřetín č. p. 38, 539 44 Proseč u Skutče
Kateřina Zachová, Na výsledku I č. p. 1523/3, 140 00 Praha 4-Nusle
Pavel Zach, Miřetín č. p. 38, 539 44 Proseč u Skutče
Milan Sahula, IDDS: kbwecig trvalý pobyt: Miřetín č. p. 51, 539 44 Proseč u Skutče
Pavlína Sahulová, Hrdlovská č. p. 642, 417 05 Osek u Duchcova
Jan Hromádko, Miřetín č. p. 40, 539 44 Proseč u Skutče
Miloslav Hromádko, Československé armády č. p. 118, 539 73 Skuteč
Václav Pešek, Miřetín č. p. 3, 539 44 Proseč u Skutče
Jiřina Pešková, Miřetín č. p. 3, 539 44 Proseč u Skutče
Martin Pešek, Družstevní č. p. 905, 539 73 Skuteč
Pavlína Pešková, Družstevní č. p. 905, 539 73 Skuteč
Josef Schovanec, Nerudova č. p. 85, 535 01 Přelouč
Yvona Schovancová, Nerudova č. p. 85, 535 01 Přelouč
Pavel Macháček, Miřetín č. p. 4, 539 44 Proseč u Skutče
Alena Macháčková, Miřetín č. p. 4, 539 44 Proseč u Skutče
David Bartoš, Pod Labuťkou č. p. 951/11, 180 00 Praha 8-Libeň
Pavlína Dachovská, Miřetín č. p. 67, 539 44 Proseč u Skutče
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 sídlo: Víta Nejedlého č. p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03
Hradec Králové 3
Jiří Samek, Česká Rybná č. p. 43, 539 44 Proseč u Skutče
Miloš Osinek, Česká Rybná č. p. 64, 539 44 Proseč u Skutče
Ludmila Drahošová, Česká Rybná č. p. 6, 539 44 Proseč u Skutče
Romana Koutná, Za Potokem č. p. 1, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Petr Michalíček, Kaštanka č. p. 417, 538 54 Luže
CETIN a. s., IDDS: qa7425t sídlo: Českomoravská č. p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy sídlo: Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
Vodárenská společnost Chrudim, a. s., IDDS: 3b9gxrh sídlo: Novoměstská č. p. 626, Chrudim II, 537 01
Chrudim 1

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu (doručeno veřejnou vyhláškou):

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

Stavební parcely číslo 192, 193, 194, 195, 196 a 197 a pozemkové parcely číslo 407, 409, 413/1, 414,
415, 420/4, 423, 436/2, 437, 439, 440, 442/1, 442/2, 442/3, 443/1, 444/1, 444/2, 3005/1, 3117 a 3118 v
katastrálním území Česká Rybná,

Stavební parcely číslo 2, 6, 8, 11/1, 11/2, 12/1, 12/2, 14, 15, 16, 17, 19, 20/2, 21, 22, 26, 27, 29, 31, 32,
33, 34, 35/1, 35/2, 38, 39, 41, 44/1, 44/2, 46/2, 47, 49, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 62/1, 62/2, 63, 64,
66, 69, 70, 80, 81, 82, 83, 86, 87, 88, 89, 93, 95, 98, 99, 100, 112/1, 112/2, 113, 116, 144, 146, 147, 150,
151, 156, 157, 158, 159, 161 a 162 a pozemkové parcely číslo 4/1, 4/2, 11, 14, 15/1, 16, 18/2, 18/6, 20/1,
20/2, 21/7, 21/9, 21/10, 28/2, 28/3, 30, 31/5, 33/1, 37, 40, 41/1, 42, 45/1, 45/2, 47, 48, 49/1, 49/2, 50/2,
56/1, 56/2, 57, 60, 62, 66, 67, 73, 78, 82, 83, 85, 86, 87, 111/1, 111/2, 111/3, 112, 113, 114, 203, 206, 207,
208, 222, 223, 224/1, 224/2, 224/3, 224/4, 253, 254, 255, 436, 439, 441, 444/1, 444/2, 444/3, 444/4, 461,
462, 463, 464/8, 464/10, 464/11, 464/13, 464/14, 464/15, 464/19, 464/23, 465/1, 466/1, 466/2, 467/3,
467/6, 468/4, 469/7, 469/8, 469/9, 469/15, 469/18, 469/19, 469/22, 469/24, 469/29, 469/30, 767/1, 767/5,
767/8, 791/2, 791/4, 797, 870/1, 870/2, 872/2, 872/3, 958/3, 992/2, 997/1, 1012/2, 1014, 1047, 1056/3,
1070/2, 1071/3, 1073, 1074/3, 1075/2, 1075/5, 1075/10, 1075/11, 1075/18, 1075/21, 1075/22, 1075/23,
1075/24, 1077/1, 1077/2, 1079, 1080, 1082, 1083/2, 1085, 1087, 1089/1, 1093, 1095/1, 1095/2, 1095/3,



Č.j. CR 052906/2024 str. 6

1097, 1098, 1115, 1118, 1119, 1122, 1123, 1126, 1128, 1131, 1149, 1153, 1155, 1156, 1157, 1158, 1159,
1160, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165, 1166, 1167 a 1169 v katastrálním území Miřetín.

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Proseč, Česká Rybná č. p. 63, č. p. 64, č. p. 65, č. p. 115, č. p. 128 a č. p. 155.

Proseč, Miřetín č. p. 3, č. p. 4, č. p. 5, č. p. 6, č. p. 8, č. p. 9, č. p. 10, č. p. 12, č. p. 13, č. p. 14, č. p. 16, č.
p. 18, č. p. 19, č. p. 20, č. p. 21, č. p. 22, č. p. 24, č. p. 25, č. p. 26, č. p. 28, č. p. 29, č. p. 31, č. p. 32, č. p.
36, č. p. 39, č. p. 40, č. p. 41, č. p. 42, č. p. 43, č. p. 44, č. p. 45, č. p. 46, č. p. 47, č. p. 48, č. p. 49, č. p.
51, č. p. 53, č. p. 54, č. p. 55, č. p. 56, č. p. 59, č. p. 62, č. p. 63, č. p. 64, č. p. 66, č. p. 67, č. p. 69 a č. p.
70 a č. e. 16.

Dotčené orgány (doporučeně):
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, Pardubická č. p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, Pardubická č. p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim, Dopravní inspektorát, IDDS:
ndihp32 sídlo: Průmyslová č. p. 1478, Chrudim I, 537 20 Chrudim 1
Ministerstvo obrany Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, odd.
ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk sídlo: Tychonova č. p. 221/1, 160 00 Praha 6
Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje, Pardubická č. p. 67, Chrudim
IV, 537 01 Chrudim 1
Městský úřad Chrudim, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, úsek památkové péče,
Pardubická č. p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1

K vyvěšení na úřední desku:
Městský úřad Chrudim
Městský úřad Proseč


		2024-07-03T10:35:44+0200
	Jaroslav Štarman
	oprávněná osoba




